6""'*,

araraguara

^Departa-mento Autôlomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, i o0 - caixa postar, g8o - cEp: tTeoz-st o - nraiaquara-sp

Fone: (16) 3024-9555 -Atendimento: OBOO 602_2324
CNpJ44.23g.Z70l0001 -67 _ t.E.: tsento

www.daaeararaquara.com.br

Araraquara,03 de Setembro de2.024

A

Chefia de Gabinete

Prefeitura Municipal de Araraquara

Ref.: Indicação 22112024 - Vereador Alcindo Sabino.

. Em atenção ao exposto na indicação acima referenciada, informamos que a
solicitação foi atendida conforme foto anexa.

Atenciosamente,

Ada S

Ò**,

arafaquara

Æ,

WDepaftamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbier¡, 100 - Ca¡xa Postal, 380 - CEP 14802-510 -Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 -Atendimento: o80o 602-2324
CNPJ 44.239.77010001-67 - lnscr¡ção Estadual: ISENTO

rwvw-daACalaIagleIa-CACI br

GERÊNCIA DE RESíDUOS SÓL¡DOS E COMPOSTAGEM

,t;i I
'-.